MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

RESULTADO PRELIMINAR

ANÁLISE DE RECURSO DE TERCEIRA INSTÂNCIA

EDITAL Nº 2/2024 - REMOÇÃO INTERNA

SEÇÃO VIII, SUBSEÇÃO III, DA RESOLUÇÃO CONSU/UFVJM Nº 4, DE 27 DE JULHO
DE 2022

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO
JEQUITINHONHA E MUCURI, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna Público o
Resultado do recurso do Processo Seletivo para Remoção a pedido, com ou sem mudança de sede, de
Servidores Técnico-Administrativos em Educação da UFVJM, em efetivo exercício na instituição, nos
termos da Seção VIII, Subseção III, da Resolução nº 4, de 27 de julho de 2022.

Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais - Direção da FACSAE - Campus do Mucuri
Número de Vagas: 01 Vaga

Candidato Situação
Lucineide Nunes Soares Recurso Indeferido

Diamantina, 4 de julho de 2024

HERON LAIBER BONADIMAN

Presidente Consu/UFVJM

Documento assinado eletronicamente por Heron Laiber Bonadiman, Reitor, em 04/07/2024, às 14:23,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1465098 e o
código CRC 671CA6EB.

Referência: Processo nº 23086.001029/2024-97 SEI nº 1465098

Documento - Resultado do Recurso Consu (1465098)         SEI 23086.001029/2024-97 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento - Resultado do Recurso Consu (1465098)